
Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Radim Kravčík
jméno a příjmení kandidáta

40 let, historik, Karviná

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Zdena Černínová
jméno a příjmení kandidáta

63 let, podnikatelka, Karviná

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Lubomír Kuznik
jméno a příjmení kandidáta

64 let, dlouholetý starosta a primátor, Karviná

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

VOK - Volba pro kraj

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Naděžda Franková
jméno a příjmení kandidáta

66 let, dětská neuroložka, Ostrava

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Daniel Placzek
jméno a příjmení kandidáta

58 let, lékař, Orlová

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Trikolóra hnutí občanů

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

RNDr. Radoslav Štědroň
jméno a příjmení kandidáta

65 let, geograf - praktický filosof, Ostrava

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Strana státu přímé demokracie - Strana práce

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Jednotní

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Ondřej Feber
jméno a příjmení kandidáta

68 let, starosta, Stonava

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. et Bc. Karel Světnička
jméno a příjmení kandidáta

60 let, právník a nezávislý publicista, Havířov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Moravská a Slezská pirátská strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Moravská a Slezská pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 9

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Eliška Lazarová
jméno a příjmení kandidáta

63 let, lékařka, Dětmarovice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Alternativa pro nezávislé kandidáty 2020 - ANK 2020

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 10

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Radek Sušil
jméno a příjmení kandidáta

53 let, lékař, Karviná

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 11

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Miroslav Chlubna
jméno a příjmení kandidáta

46 let, starosta Města Orlová, Orlová

věk, povolání, obec trvalého pobytu

NEZÁVISLÍ

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 12

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

45 let, starosta obce, Petrovice u Karviné

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Dobrá volba 2016

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 75. Kód pro schválení: 1597758603

číslo volebního obvodu: 75

sídlo volebního obvodu: Karviná

vylosované číslo kandidáta: 13

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Radomír Prus
jméno a příjmení kandidáta

42 let, průmyslník, vizionář, filantrop, Petrovice u Karviné

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20
	22
	24



